correspondientes a la redacción del proyecto y del estudio de seguridad y salud, así
como la dirección de obra.

- Mejora y rehabilitación de los Parques “Puerta Andalusí”, situados en el sector XV,
limitados  por  las  calles  Lentisco,  Adelfa  y  Romero.  El  Presupuesto  de  de  la
actuación asciende a la cantidad de SETENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS
EUROS,  I.V.A.  incluido  (78.400,00  €).  En  dicha  cantidad  están  incluidos,
igualmente, los honorarios técnicos correspondientes a la redacción del proyecto y
del estudio de seguridad y salud, así como la dirección de obra.

- Mejora y rehabilitación de Parque “Plaza del Pueblo Andaluz”,  sector IX, en el

[...]

Firmante ALICIA GONZALEZ CARMONA (FIRMANTE)

Url de verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/IV7QQGCMB3ZCVKNT4YMN6EZCAY Página 2/7

encuentro de las calles Antonio Molina y Paco de Lucía. El Presupuesto de de la
actuación asciende a  la  cantidad de SESENTA Y DOS MIL CIENTO SESENTA
EUROS,  I.V.A.  incluido  (62.160,00  €).  En  dicha  cantidad  están  incluidos,
igualmente, los honorarios técnicos correspondientes a la redacción del proyecto y
del estudio de seguridad y salud, así como la dirección de obra.

Visto  que  el  Ayuntamiento  Pleno  en  Sesión  Ordinaria  celebrada  el  día  26  de